les ofertes que superin els imports establerts en aquest apartat. 

El preu del Contracte serà aquell al qual ascendeixi l' import de l ' adjudicació, que en cap cas 
superarà el valor estimat del contracte en els termes establerts en aquest apartat. 

El pressupost de licitació és de 78.000,00 € (setanta-vuit mil euros amb zero cèntims) IVA no 
inclòs. Més la quantitat de 16.380,00 (setze mil tres-cents vuitanta euros amb zero cèntims) d’IVA 
al 21%. Total de 94.380,00 € (noranta-quatre mil tres-cents vuitanta euros amb zero cèntims) IVA 
inclòs. 

COSTOS DIRECTES       

DESCRIPCIÓ UNITATS PREU MÀXIM LICITACIÓ IMPORT (sense iva) 

Nau desmontable  1                        65.546,22 €                     65.546,22 €  

-coberta i triangles de lona simple de PVC

[...]

El pressupost de licitació comprèn la durada del període inicial, sense comptar les possibles 
pròrrogues del mateix si escauen.  

5.2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat aproximat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP, 
coincideix amb el pressupost de licitació de 78.000,00 € (setanta-vuit mil euros amb zero 
cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 16.380,00 (setze mil tres-cents vuitanta euros amb zero 
cèntims) d’IVA al 21%. Total de 94.380,00 € (noranta-quatre mil tres-cents vuitanta euros amb 
zero cèntims) IVA inclòs. 

A tots els efectes s’entendrà que el preu ofertat és indiscutible, no admetent-se cap prova 
d’insuficiència i prova implícita, a títol enunciatiu que no exhaustiu, la realització dels treballs 
exposats a l’apartat de definició del contracte.